

FAALİYET RAPORU

EQuIP Türkiye Delegasyonu, 2000-2005

EQuIP Hakkında

EQuIP (Avrupa Genel Pratisyenlik/Aile Hekimliği Kalite Derneği) Aralık 1991 Yılında kurulmuş ve WONCA Avrupa'nın üç alt örgütünden biridir. EQuIP'te 27 Avrupa ülkesinin delegasyonu bulunmaktadır. Her ülkenin bir veya iki delegesi bulunmaktadır. Daha önce adı European Working Party on Quality in Family Practice olan dernek 2002'de adını ve yönetim şeklini değiştirmiştir. Derneğin başkanlığını halen Almanya'dan Prof. Dr. Joachim Szecsenyi yürütmektedir.

Delegelerin Atanması

Delegeler ilgili ülkelerdeki aile hekimliği uzmanlık derneklerinin (Türkiye için Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği-TAHUD) önermesi ve EQuIP yönetiminin onaylaması ile EQuIP'e katılırlar. Derneğe ayrıca herhangi bir üyelik söz konusu değildir.

Türkiye'nin Temsil Edilmesi

Türkiye'nin EQuIP'teki temsiliyeti 2000 yılında Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Aktürk ile başlamıştır. 2002-2003 yılları arasında Prof. Dr. Süleyman Görpelioğlu ikinci delege olarak görevlendirilmiştir. Sayın Görpelioğlu'nun yerine 2004 yılında Yrd. Doç. Dr. Nezh Dağdeviren görevlendirilmiştir.

EQuIP Toplantıları

EQuIP delegeleri 6 ayda bir üye ülkelerden birinde 2-3 gün boyunca toplanmaktadır. Toplantılarda EQuIP politikaları belirlenmekte, üyeler arasında fikir alışverişinde bulunulmakta, WONCA Avrupa kongreleri için katkılar yapılmaktadır. Bu toplantılar kapalı esasa göre yapılmakta ve sadece ülke delegeleri katılmaktadır. Ayrıca belli aralıklarla katılımcıların davet yoluyla belirlendiği kaliteye ilgi duyan bireylere açık kongreler de düzenlenmektedir. Şimdiye kadar 3 açık kongre düzenlenmiştir. Açık kongrelere Türkiye'den de bilim insanları davet edilmiş ve kongrelere aktif katkı verilmesi sağlanmıştır. Açık kongrelerde katılımcılardan ücret alınmamakta, kongre masrafları üye ülke derneklerinin sponsorluğunda yapılmaktadır. Delegeler toplantılara katılımlarını kendi olanaklarıyla sağlamaktadırlar. Bazı ülkelerin dernekleri delegelerini desteklemekle birlikte TAHUD tarafından delegelere şimdiye kadar bu tür bir destek sağlanamamıştır. Delegelerden birinin konaklama masrafları misafir ülkenin delegelerinin sağladığı sponsorluk aracılığıyla karşılanmaktadır.

Her toplantının başlangıcında "Open Market" adı altında delegelerin ülkeleri hakkında hazırladıkları önemli gelişmeleri içeren raporlar dağıtılmakta ve delegeler birbirlerini bilgilendirmektedir. Türkiye delegeleri ayrıca her toplantıdan sonra bir rapor hazırlamakta ve bu raporlarını TAHUD yönetimi, Türk aile hekimleri ve diğer ilgililere ulaştırmaktadırlar. Türkiye delegeleri şimdiye kadar 7 EQuIP toplantısına katılmışlardır (Sırasıyla Rouen, Fransa, 22-24 Kasım 2001; Londra, İngiltere, 07-09 Haziran 2002; Lizbon, Portekiz, 21-23 Kasım 2002; Kranjska Gora, Slovenya, 16-18 Haziran 2003; Heidelberg, Almanya, 12-13 Kasım 2003; Noordwijkerhout, Hollanda, 30 Mayıs-1 Haziran 2004 ve Brüksel, Belçika, 10-13 Kasım 2004).

Toplantı Raporları

Türkiye delegelerinin EQuIP için hazırladıkları ülke raporlarına ve EQuIP toplantısı sonrasında hazırladıkları raporlara aile hekimlerinin tartışma grubunun (<http://groups.yahoo.com/aile/>) "files" bölümünden, <http://www.tahud.org.tr> adresinden ve <http://aile.net> adresinden ulaşmak mümkündür.

Projeler

EQuIP tarafından tamamlanmış projeler arasında birinci basamakta hastaların hekimleri değerlendirmesi ölçeği EUROPEP vardır. Bu ölçek delegeler tarafından Türkçe'ye uyarlanmıştır. Halen devam etmekte olan projeler arasında European Practice Assessment (EPA) projesi vardır. Ayrıca Türkiye delegeleri ICPC2 kodlarının Türkçe'ye çevrilmesini koordine etmektedirler.

Sıradaki Toplantılar

Sıradaki EQuIP toplantıları 15-17 Mayıs 2005 tarihleri arasında Krakov, Polonya'da, 1-3 Eylül 2005 tarihleri arasında Kos, Yunanistan ve Nisan 2006'da Türkiye'de yapılacaktır. Delegelerin Türkiye'deki toplantı için sponsorluk ve toplantı yeri belirleme çalışmaları devam etmektedir.

Doç. Dr. Zekeriya Aktürk
zekeriya@trakya.edu.tr

Yrd. Doç. Dr. Nezh Dağdeviren
drdagdeviren@trakya.edu.tr

EQuIP NezdindekiTAHUD Temsilcileri
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği AD
22030 Edirne
<http://aile.trakya.edu.tr>
Tel: 0284 2360909-1460